[bookmark: _GoBack]СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ГЕРОНТОСТОМАТОЛОГИЈА (ИЗБОРЕН)

	Индекс
	Име и презиме

	7272
	Аврамоска Марија

	7152
	Ајдини Блерта

	7296
	Веселиноски Божидар

	7310
	Влашки Андреј

	7276
	Ѓозева Ивана

	7304
	Ѓоргиевски Душан

	7123
	Елезовиќ Вахид

	7277
	Ефтимова Васка

	7198
	Звездаковски Бојан

	7356
	Иванович Кристиан

	7214
	Илиев Борис

	7085
	Илиева Анета

	7208
	Јашари Арта

	7321
	Лукиќ Ана

	7303
	Младеноска Теодора

	7278
	Мојсовски Ненад

	7289
	Николов Филип

	7337
	Петровски Стојан

	7281
	Саити Линдита

	7225
	Смаили Сара

	7274
	Стевковиќ Милош

	7347
	Стојчевиќ Бојан

	7269
	Тринго Арзу

	7298
	Трифуноска Љубица

	7327
	Фејзули Амела




